

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Nováky Kolumbárium spodná stavba		Miesto:		Rozpočet:	
		JKSO :		Spracoval:	
				Dňa: 02.05.2022	
				Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		15 616	1 M2 UP		15 616
1 M2 ZP		15 616	1 M		15 616
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	
1	HSV:	12 502,16	120,25	12 622,41	
2	PSV:	350,00	0,00	350,00	
3	MCE:	40,95	0,00	40,95	
4	Iné:	0,00	0,00	0,00	
5	Súčet:	12 893,11	120,25	13 013,36	
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas			0,00	
7	Murárske výpomocy			0,00	
8	Bez pevnej podlahy			0,00	
9				0,00	
10	Súčet riadkov 6 až 9:			0,00	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie staveniska		0,00 %	0,00	
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	
14			0,00 %	0,00	
15	Súčet riadkov 11 až 14:			0,00	
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			0,00	
17	Inžinierska činnosť			0,00	
18	Projektové práce			0,00	
19				0,00	
20	Súčet riadkov 16 až 19:			0,00	
E	Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			13 013,36	
22	DPH 20% z:		13 013,36	2 602,67	
23	DPH 0% z:		0,00	0,00	
24	Súčet riadkov 21 až 23:			15 616,03	
F	Odpočít - prípočet				0
projektant, rozpočtár, cenár			dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____			dátum: _____		
pečiatka: _____			podpis: _____		
			pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ					
dátum: _____ podpis: _____					
pečiatka: _____					

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 02.05.2022

Stavba : Nováky Kolumbárium spodná stavba

OPEN Ing. Ošvát Peter

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
		E	PRÁCE A DODÁVKY HSV											
		E1	1 - ZEMNE PRÁCE											
1	253	121104111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	72,500	m2									20
2	272	131201201	Výkopy nezapaženej jamy v hornine 3 do 100 m3 (pod komunikácie, základy)	31,490	m3									20
3	272	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	31,490	m3									20
4	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	31,490	m3									20
5	272	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	31,490	m3									20
6	002	998001011	Presun hmôt	53,800	t									20
7	231	112101115	Rúbanie stromov s odrezaním kmeňa a s odvetvením s príp. nutným odpratáním na vzdialenosť do 50 m alebo s naložením na dopravný prostriedok	4,000	kus									20
8	272	112201102	Odstránenie pňov s ich vykpaním, vytrhaním alebo odstrelením, s presekaním koreňov a s príp. nutným premiestnením pňov na hromady na vzdialenosť do 50 m alebo s naložením na dopravný prostriedok	4,000	kus					0,00002	0,00008			20
9	000	98.451	Demolácia podesty lavičky	1,850	m3					0,00063	0,00117			20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	3 417,70								0,00125		
		E2	2 - ZÁKLADY											
10	016	270328136	Základy pre urnový systém - betón 16/20 so sieťovinou	7,880	m3					2,51712	19,83491			20
11	011	311351101	Debnenie bočnic základov zhotovenie	8,550	m2					0,00218	0,01864			20
12	011	311351102	Debnenie bočnic základov odstránenie	8,550	m2									20
			2 - ZÁKLADY spolu:	2 231,17								19,85354		
		E5	5 - KOMUNIKÁCIE											
13	221	596211110	Dlažba TOP ZÓNA sivá 10 x 20 x 6 cm	57,750	m2					0,08420	4,86255			20
14	221	916561111	Obrubník PARKOVÝ sivá 100 x 5 x 20 cm	37,000	m					0,10562	3,90794			20
15	221	564231111	Ukladacia vrstva fr. 4 - 8 mm hr. 30 mm	57,750	m2					0,20240	11,68860			20
16	221	564851111	Drvené kamenivo fr. 8 - 16 mm hr. 150 mm	63,300	m3					0,27994	17,72020			20
			57,75+37*0,15 = 63,300											
17	221	918101111	Betónové lôžko obrubníka (polosuchý betón min. tr. C10/24)	1,350	m3					2,36285	3,18985			20
18	011	434141212	Schody SOFTISTEP naturo sivá 100 x 35 x 15 cm	23,000	kus									20
19	011	434141213	Schody SOFTISTEP naturo sivá 50 x 35 x 15 cm	7,000	kus					0,06086	0,42602			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
20	231	596911116R	Betónové lôžko schodov	0,330	m3									20
21	221	5970691R	Betónová päťka schodov	0,700	m3					0,02284	0,01599			20
22	MAT	5833F01184	Kamenivo fr. 11 - 22 (16 - 32) mm	1,850	m3					1,00000	1,85000			20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	5 361,33							43,66115			
		E6	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE											
23	383	032834120	Múrik z pohľadového betónu	1,120	m3									20
24	321	327351010	Debnenie bočnic múrika zhotovenie	3,710	m2					0,01194	0,04430			20
25	321	327352010	Debnenie bočnic múrika odstránenie	3,710	m2					0,00060	0,00223			20
26	015	348321218	Betónový základový pás B20 hr. 800 mm so sieťovinou	5,040	m3					2,46638	12,43056			20
27	946	460650015	Štrkopiesok fr. 0 - 22 mm hr. 100 mm	0,630	m3									20
28	700	767.161	Zábradlie schodiskové z profilovej ocele upevnené na kotvy	1,000	kpl					0,03981	0,03981			20
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	2 003,16							12,51689			
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	13 013,36							76,03283			
			Rozpočet celkom:	13 013,36				12 893,11	120,25	13 013,36	76,03283			